هاي آب و  واحدهاي شهرستاني و شركتوهاي گاز استاني  از سوي شركتبه هر يك از متقاضيان معرفي شده

فاضلاب استان با اولويت متقاضيان استاني و ادارات شهرستان به ازاي هر واحد مسكوني به ترتيب مبلغ يك 
ساله ريال، تسهيلات با دوره بازپرداخت سه ) 4,000,000(ريال و چهارميليون ) 1,500,000(ميليون و پانصد هزار 

ريال جهت لوله كشي گاز و پانصد ميليارد ) 300,000,000,000(از تسهيلات اين تبصره تا سقف سيصد ميليارد 
هاي آب و فاضلاب و بدون أخذ وثيقه كشي آب و فاضلاب با تأييد شركتريال جهت لوله) 500,000,000,000(

و سازمان بهزيستي كشور، مساجد، ) ره(مددجويان تحت پوشش كميته امداد امام خميني.

[...]

و تجهيزات الكترونيكي براي كنترل مرزهاX-rayهاي به نيروي انتظامي براي خريد دستگاه%) 50(پنجاه درصد 
به طور مساوي به سازمان بهزيستي كشور، نيروي مقاومت بسيج و سازمان تربيت بدني و بيست %) 30(درصد سي

.  با موضوع اين بند كه به تصويب ستاد خواهد رسيدهاي مرتبطبه ساير دستگاه%) 20(درصد 
هاي ريال براي نگهداري حداقل يكهزارنفر از فرزندان خانواده) 15,000,000,000(همچنين مبلغ پانزده ميليارد 

. گيردقرار مي) ره(بدسرپرست، در اختيار كميته امداد امام خميني 
هاي اجتماعي و ه و عملكرد خود را هر شش ماه به كميسيونستاد مبارزه با مواد مخدر موظف است گزارش هزين

. شوراي اسلامي ارائه نمايد مجلس فرهنگي

57575757دادرسي اساسي در جمهوري اسلامي ايراندادرسي اساسي در جمهوري اسلامي ايراندادرسي اساسي در جمهوري اسلامي ايراندادرسي اساسي در جمهوري اسلامي ايران